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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  11.100.000.000,00  948.493.638.150,00  715.516.678.983,00  232.976.959.167,00 1

Pendidikan  0,00  296.092.631.069,00  131.439.271.183,00  164.653.359.886,00 1.01

 296.092.631.069,00  131.439.271.183,00  164.653.359.886,00  0,00 Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan1.01 . 1.01.01

Kesehatan  9.400.000.000,00  294.869.320.105,00  237.911.167.149,00  56.958.152.956,00 1.02

 202.073.292.282,00  159.047.529.149,00  43.025.763.133,00  4.600.000.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 92.796.027.823,00  78.863.638.000,00  13.932.389.823,00  4.800.000.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Labuha1.02 . 1.02.02

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  1.500.000.000,00  219.168.696.928,00  216.025.969.094,00  3.142.727.834,00 1.03

 219.168.696.928,00  216.025.969.094,00  3.142.727.834,00  1.500.000.000,00 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang1.03 . 1.03.01

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  200.000.000,00  117.744.943.037,00  114.928.869.747,00  2.816.073.290,00 1.04

 117.744.943.037,00  114.928.869.747,00  2.816.073.290,00  200.000.000,00 Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman Dan Lingkungan Hidup1.04 . 1.04.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  12.366.513.160,00  8.783.905.800,00  3.582.607.360,00 1.05

 3.266.007.197,00  1.727.292.200,00  1.538.714.997,00  0,00 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik1.05 . 1.05.01

 9.100.505.963,00  7.056.613.600,00  2.043.892.363,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja Dan Kebakaran1.05 . 1.05.02

Sosial  0,00  8.251.533.851,00  6.427.496.010,00  1.824.037.841,00 1.06

 8.251.533.851,00  6.427.496.010,00  1.824.037.841,00  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  14.181.500.000,00  106.734.328.266,00  88.838.200.028,00  17.896.128.238,00 2

Tenaga Kerja  0,00  3.520.938.012,00  1.410.510.000,00  2.110.428.012,00 2.01

 3.520.938.012,00  1.410.510.000,00  2.110.428.012,00  0,00 Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja2.01 . 2.01.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  3.994.514.075,00  1.392.812.500,00  2.601.701.575,00 2.02

 3.994.514.075,00  1.392.812.500,00  2.601.701.575,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan KB2.02 . 2.02.01

Pangan  0,00  1.391.000.000,00  1.391.000.000,00  0,00 2.03

 1.391.000.000,00  1.391.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Ketahanan Pangan2.03 . 3.03.01

Pertanahan  0,00  10.244.500.000,00  10.244.500.000,00  0,00 2.04

 10.244.500.000,00  10.244.500.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah2.04 . 4.04.05

Lingkungan Hidup  0,00  676.276.300,00  676.276.300,00  0,00 2.05
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 676.276.300,00  676.276.300,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman Dan Lingkungan Hidup2.05 . 1.04.01

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  7.240.181.867,00  5.659.774.000,00  1.580.407.867,00 2.06

 7.240.181.867,00  5.659.774.000,00  1.580.407.867,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.06 . 2.06.01

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  6.561.379.306,00  4.238.775.840,00  2.322.603.466,00 2.07

 6.561.379.306,00  4.238.775.840,00  2.322.603.466,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa2.07 . 2.07.01

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  10.465.036.000,00  10.465.036.000,00  0,00 2.08

 10.465.036.000,00  10.465.036.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan KB2.08 . 2.02.01

Perhubungan  806.500.000,00  20.754.245.285,00  17.766.332.400,00  2.987.912.885,00 2.09

 20.754.245.285,00  17.766.332.400,00  2.987.912.885,00  806.500.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  9.326.881.242,00  7.410.671.550,00  1.916.209.692,00 2.10

 9.326.881.242,00  7.410.671.550,00  1.916.209.692,00  0,00 Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian2.10 . 2.10.01

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  290.000.000,00  290.000.000,00  0,00 2.11

 290.000.000,00  290.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi Perindustrian dan Perdagangan2.11 . 3.07.01

Penanaman Modal  13.375.000.000,00  6.179.107.357,00  2.951.100.000,00  3.228.007.357,00 2.12

 6.179.107.357,00  2.951.100.000,00  3.228.007.357,00  13.375.000.000,00 Dinas Penanaman Modal dan PTSP2.12 . 2.12.01

Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  21.075.103.988,00  21.075.103.988,00  0,00 2.13

 21.075.103.988,00  21.075.103.988,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga2.13 . 3.02.01

Statistik  0,00  310.397.500,00  310.397.500,00  0,00 2.14

 310.397.500,00  310.397.500,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian2.14 . 2.10.01

Persandian  0,00  109.621.450,00  109.621.450,00  0,00 2.15

 109.621.450,00  109.621.450,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian2.15 . 2.10.01

Kebudayaan  0,00  1.872.360.000,00  1.872.360.000,00  0,00 2.16

 1.872.360.000,00  1.872.360.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan2.16 . 1.01.01

Perpustakaan  0,00  306.200.000,00  306.200.000,00  0,00 2.17

 306.200.000,00  306.200.000,00  0,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan2.17 . 2.18.01

Kearsipan  0,00  2.416.585.884,00  1.267.728.500,00  1.148.857.384,00 2.18

 2.416.585.884,00  1.267.728.500,00  1.148.857.384,00  0,00 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan2.18 . 2.18.01

Urusan Pilihan  1.128.000.000,00  53.914.396.087,00  39.800.421.400,00  14.113.974.687,00 3

Kelautan dan Perikanan  320.000.000,00  8.692.974.092,00  6.135.095.900,00  2.557.878.192,00 3.01

 8.692.974.092,00  6.135.095.900,00  2.557.878.192,00  320.000.000,00 Dinas Kelautan dan Perikanan3.01 . 3.01.01

Pariwisata  100.000.000,00  8.276.386.517,00  6.427.581.000,00  1.848.805.517,00 3.02

 8.276.386.517,00  6.427.581.000,00  1.848.805.517,00  100.000.000,00 Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga3.02 . 3.02.01
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Pertanian  8.000.000,00  17.706.078.615,00  10.365.951.000,00  7.340.127.615,00 3.03

 17.706.078.615,00  10.365.951.000,00  7.340.127.615,00  8.000.000,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Ketahanan Pangan3.03 . 3.03.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  5.999.688.500,00  5.999.688.500,00  0,00 3.05

 5.999.688.500,00  5.999.688.500,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang3.05 . 1.03.01

Perdagangan  0,00  8.392.855.000,00  8.392.855.000,00  0,00 3.06

 8.392.855.000,00  8.392.855.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi Perindustrian dan Perdagangan3.06 . 3.07.01

Perindustrian  700.000.000,00  4.266.413.363,00  1.899.250.000,00  2.367.163.363,00 3.07

 4.266.413.363,00  1.899.250.000,00  2.367.163.363,00  700.000.000,00 Dinas Koperasi Perindustrian dan Perdagangan3.07 . 3.07.01

Transmigrasi  0,00  580.000.000,00  580.000.000,00  0,00 3.08

 580.000.000,00  580.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja3.08 . 2.01.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  1.497.581.499.350,00  526.648.636.847,00  127.690.442.957,00  398.958.193.890,00 4

Administrasi Pemerintahan  0,00  150.891.719.050,00  93.438.428.500,00  57.453.290.550,00 4.01

 16.392.535.941,00  0,00  16.392.535.941,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah4.01 . 4.01.01

 571.533.652,00  0,00  571.533.652,00  0,00 Kepala Daerah & Wakil Kepala Daerah4.01 . 4.01.02

 86.135.864.565,00  49.796.495.000,00  36.339.369.565,00  0,00 Sekretariat Daerah4.01 . 4.01.03

 39.632.758.027,00  36.999.403.000,00  2.633.355.027,00  0,00 Sekretariat DPRD4.01 . 4.01.04

 8.159.026.865,00  6.642.530.500,00  1.516.496.365,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah4.01 . 4.01.08

Pengawasan  0,00  10.506.462.148,00  6.958.927.245,00  3.547.534.903,00 4.02

 10.506.462.148,00  6.958.927.245,00  3.547.534.903,00  0,00 Inspektorat4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  10.217.777.178,00  6.275.965.612,00  3.941.811.566,00 4.03

 10.217.777.178,00  6.275.965.612,00  3.941.811.566,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan dan Penelitian Pengembangan Daerah4.03 . 4.03.01

Keuangan  1.497.581.499.350,00  347.363.366.652,00  16.449.303.600,00  330.914.063.052,00 4.04

 491.875.000,00  491.875.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah4.04 . 4.01.03

 346.871.491.652,00  15.957.428.600,00  330.914.063.052,00  1.497.581.499.350,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.05

Kepegawaian  0,00  5.697.421.819,00  2.595.928.000,00  3.101.493.819,00 4.05

 5.697.421.819,00  2.595.928.000,00  3.101.493.819,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.05 . 4.05.07

Pendidikan dan Pelatihan  0,00  1.380.690.000,00  1.380.690.000,00  0,00 4.06

 1.380.690.000,00  1.380.690.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah4.06 . 4.05.07

Penelitian dan Pengembangan  0,00  591.200.000,00  591.200.000,00  0,00 4.07

 591.200.000,00  591.200.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan dan Penelitian Pengembangan Daerah4.07 . 4.03.01

 1.523.990.999.350,00  663.945.255.982,00  971.845.743.368,00  1.635.790.999.350,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (111.800.000.000,00)
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Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  127.500.000.000,00  111.800.000.000,00  15.700.000.000,00 4

Keuangan  127.500.000.000,00  111.800.000.000,00  15.700.000.000,00 4.04

 111.800.000.000,00  15.700.000.000,00  127.500.000.000,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

Bahrain Kasuba

Bupati Halmahera Selatan

Labuha, 9 January 2019
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